




QVC Italia – Foglio Ingredienti

Brand	ULTIMATE
Nome del prodotto o del Kit	ENERGY BREAK ASSORTITE
Peso Netto complessivo	600 g (20x 30g)
Varianti o composizioni dei Kit	10 LATTE MUESLI + 10 ALBICOCCA


⇒ Nel caso di Kit, le seguenti tabelle vanno compilate per ogni prodotto. Copiare le tabelle quante volte necessario.

Nome del prodotto e Peso Netto	ENERGY BREAK latte muesli
Paese di Origine	GERMANIA
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.
Ingredienti	
Avvertenze e Allergeni	

Informazioni Nutrizionali	<table border="1"> <thead> <tr> <th>VALORI NUTRIZIONALI MEDI</th> <th>PER 100 G</th> <th>PER BARRETTA (30 G)</th> <th>%VNR*</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Valore energetico</td> <td>402 kcal (1684 kJ)</td> <td>120 kcal (505 kJ)</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Grassi di cui</td> <td>14,6 g</td> <td>4,4 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>-acidi grassi saturi</td> <td>4,4 g</td> <td>1,3 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Carboidrati di cui</td> <td>49,2 g</td> <td>14,8 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>-zuccheri</td> <td>34,2 g</td> <td>10,3 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Fibre</td> <td>6,6 g</td> <td>2,0 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Proteine</td> <td>16,3 g</td> <td>4,9 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Sale</td> <td>0,39 g</td> <td>0,12 g</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Vitamina E</td> <td>18,8 mg</td> <td>5,64 mg</td> <td>47%</td> </tr> <tr> <td>Vitamina C</td> <td>98,2 mg</td> <td>29,5 mg</td> <td>37%</td> </tr> <tr> <td>Tiammina</td> <td>1,8 mg</td> <td>0,54 mg</td> <td>49%</td> </tr> <tr> <td>Riboflavina</td> <td>2,84 mg</td> <td>0,85 mg</td> <td>61%</td> </tr> <tr> <td>Niacina</td> <td>27,6 mg</td> <td>8,3 mg</td> <td>52%</td> </tr> <tr> <td>Vitamina B6</td> <td>2,3 mg</td> <td>0,7 mg</td> <td>50%</td> </tr> <tr> <td>Acido folico</td> <td>238,2 mcg</td> <td>71,46 mcg</td> <td>36%</td> </tr> <tr> <td>Vitamina B12</td> <td>1,76 mcg</td> <td>0,53 mcg</td> <td>18%</td> </tr> <tr> <td>Biotina</td> <td>104,6 mcg</td> <td>31,4 mcg</td> <td>63%</td> </tr> <tr> <td>Acido pantotenico</td> <td>8,9 mg</td> <td>2,67 mg</td> <td>45%</td> </tr> </tbody> </table> <p>*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg.UE 1169/11)</p>	VALORI NUTRIZIONALI MEDI	PER 100 G	PER BARRETTA (30 G)	%VNR*	Valore energetico	402 kcal (1684 kJ)	120 kcal (505 kJ)		Grassi di cui	14,6 g	4,4 g		-acidi grassi saturi	4,4 g	1,3 g		Carboidrati di cui	49,2 g	14,8 g		-zuccheri	34,2 g	10,3 g		Fibre	6,6 g	2,0 g		Proteine	16,3 g	4,9 g		Sale	0,39 g	0,12 g		Vitamina E	18,8 mg	5,64 mg	47%	Vitamina C	98,2 mg	29,5 mg	37%	Tiammina	1,8 mg	0,54 mg	49%	Riboflavina	2,84 mg	0,85 mg	61%	Niacina	27,6 mg	8,3 mg	52%	Vitamina B6	2,3 mg	0,7 mg	50%	Acido folico	238,2 mcg	71,46 mcg	36%	Vitamina B12	1,76 mcg	0,53 mcg	18%	Biotina	104,6 mcg	31,4 mcg	63%	Acido pantotenico	8,9 mg	2,67 mg	45%
VALORI NUTRIZIONALI MEDI	PER 100 G	PER BARRETTA (30 G)	%VNR*																																																																										
Valore energetico	402 kcal (1684 kJ)	120 kcal (505 kJ)																																																																											
Grassi di cui	14,6 g	4,4 g																																																																											
-acidi grassi saturi	4,4 g	1,3 g																																																																											
Carboidrati di cui	49,2 g	14,8 g																																																																											
-zuccheri	34,2 g	10,3 g																																																																											
Fibre	6,6 g	2,0 g																																																																											
Proteine	16,3 g	4,9 g																																																																											
Sale	0,39 g	0,12 g																																																																											
Vitamina E	18,8 mg	5,64 mg	47%																																																																										
Vitamina C	98,2 mg	29,5 mg	37%																																																																										
Tiammina	1,8 mg	0,54 mg	49%																																																																										
Riboflavina	2,84 mg	0,85 mg	61%																																																																										
Niacina	27,6 mg	8,3 mg	52%																																																																										
Vitamina B6	2,3 mg	0,7 mg	50%																																																																										
Acido folico	238,2 mcg	71,46 mcg	36%																																																																										
Vitamina B12	1,76 mcg	0,53 mcg	18%																																																																										
Biotina	104,6 mcg	31,4 mcg	63%																																																																										
Acido pantotenico	8,9 mg	2,67 mg	45%																																																																										
Istruzioni per l'uso	<p>acido folico, biotina, cianocobalamina (vitamina B12). Può contenere tracce di ARACHIDI E ALTRA FRUTTA A GUSCIO E AVENA. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto. Modo d'uso: fino a 4 barrette al giorno.</p> 																																																																												
Nome del prodotto e Peso Netto	ENERGY BREAK ALBICOCCA																																																																												
Paese di Origine	GERMANIA																																																																												
Indirizzo Responsabile del Prodotto in EU	<p>Prodotto nella U.E. Distribuito in Italia da: VITA AL TOP Via Archimede, 329/331 - 21047 Saronno (Va) ITALIA - Tel. 02.96702264</p>																																																																												
Condizioni di Conservazione	Conservare in luogo fresco e asciutto.																																																																												
Ingredienti	<p>Ingredienti: Preparato di albicocca (16%) (concentrato di succo di mela, concentrato di purea di mela, concentrato di succo di albicocca (2%), fibre di agrumi, gelificante: pectina; correttore di acidità: acido citrico; fibre di canna da zucchero, aroma naturale, antiossidante: acido ascorbico), PROTEINE DEL LATTE (10%), umidificante: sorbitolo; SIERO DEL LATTE (8%), sciroppo di glucosio, zucchero, grasso di palma, MANDORLE, SEMI DI SOIA, sciroppo di zucchero invertito, fiocchi di mais (semola di mais, zucchero, MALTO D'ORZO, sale), CREMA in polvere (5%), cialde (farina di FRUMENTO, amido di patata), PROTEINE DI SOIA, umidificanti: sorbitolo, invertasi; emulsionante: LECITINA DI SOIA; acido L-Ascorbico, nicotinammide, acetato di DL-alfa-tocoferile, calcio D-pantotenato, riboflavina, piridossina HCl, tiamina mononitrato, acido folico, biotina, cianocobalamina. Può contenere</p>																																																																												
Avvertenze e Allergeni	<p>tiamina mononitrato, acido folico, biotina, cianocobalamina. Può contenere tracce di ARACHIDI E ALTRA FRUTTA A GUSCIO E AVENA. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto. Modo d'uso: fino a 4 barrette al giorno.</p> 																																																																												



QVC Italia – Foglio Ingredienti

Informazioni Nutrizionali	VALORI NUTRIZIONALI MEDI	PER 100 G	PER BARRETTA (30 G)	%VNR*
	Valore energetico	402 kcal (1688 kJ)	121 kcal (506 kJ)	
	Grassi	13,9 g	4,2 g	
	di cui			
	-acidi grassi saturi	4,5 g	1,3 g	
	Carboidrati	51,7 g	15,5 g	
	di cui			
	-zuccheri	33,1 g	9,9 g	
	Fibre	3,2 g	1,0 g	
	Proteine	15,8 g	4,7 g	
	Sale	0,56 g	0,17 g	
	Vitamina E	29,5 mg	8,9 mg	74%
	Vitamina C	180,9 mg	54,3 mg	68%
	Vitamina B1	2,8 mg	0,84 mg	76%
	Vitamina B2	4,4 mg	1,3 mg	95%
	Niacina	43,8 mg	13,1 mg	82%
	Vitamina B6	3,6 mg	1,1 mg	78%
	Acido folico	305,1 mcg	91,5 mcg	46%
	Vitamina B12	2,7 mcg	0,8 mcg	33%
	Biotina	163,3 mcg	49,0 mcg	98%
	Acido pantotenico	14 mg	4,2 mg	70%
	*Valori Nutritivi di Riferimento (Reg.UE 1169/11)			
Istruzioni per l'uso	tiamina mononitrato, acido folico, biotina, cianocobalamina. Può contenere tracce di ARACHIDI E ALTRA FRUTTA A GUSCIO E AVENA. Tenere il prodotto chiuso e conservarlo in luogo fresco e asciutto. Modo d'uso: fino a 4 barrette al giorno.			
	 8 007659 004238			